
 
 

 בס"ד

 השבוע  תכנית
 

 ויצא  שבת רבע
 ב"תשפ לובכס' טו -'ח

 12-19.11.21 

 שחרית 
 מנחה 

 ערבית
 

6:30 / 5:45 
16:20 

20:10  /18:15     
 

 
 16:09 :הדלקת נרות

 17:20   :השבתצאת 

 המקום  התכנית  שעה יום  ותאריך

 י שיש
 ' בכסלו ח

12.11 

 
9:00 
10:15 

 י ש י ש ום  של י   בית מדרש 
 ם רעמי  יזוע  עםרא מ ג שיעור

 מאיר רובינשטיין ם  שיעור ע

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב

 16:24 ליל שבת 
 

 
 
 
 

 לפי תו ירוק  כנסתת יב   לת שבת קבה וחנמ
 רחבת בית העם וב

 

 
 
 
 
 

 

 תבש
 ' בכסלו ט

13.11   
 
 
 
 
 

 

 מוצש"ק

7:30 
8:00 
 

 ך לאחר ימלו
 התפילה לאחר 

11:30 
 

12:30/16:15 
 
 

19:30 
20:30 

 עם הרב יהודה  מדרש
 שחרית  

 
 םתפילת ילדי

 םדילים וריהוד מולי  -תשיארב
האם יש זהות    -שיעור עם יהודה אלירז בנושא: "ספק ואי ודאות 

 לה בהלכה?"  בין מושגים א
 חה מנ
 
 

           מפקד סיום שבת ארגון
 אסיפת חברים 

 

 דרש בית מ
 לפי תו ירוק  כנסתת יב

 רחבת בית העם וב
 

 
 כנסת ת בי

 
 בית כנסת 

 
 

 חדר אוכל א  דש
 חדר אוכל 

 

 ןוראש
 ' בכסלו י

14.11 
 

 
 

7:15 
8:30 
10:00 
11:20 

 
 לאחר התפילה 

20:40 
 

 

 
 -לשמה  בית מדרש תורה-

 טיין מאיר רובינשהרב עם  קידושיןת מסכ תחילת סוגיות ב
 ל מאיר איורות עם צורתן לדמשמעויות של עם ישראל וורסט יה 'תק

 יטה עם הרב שמחה מרוויס מש
 עם הרב בניהו ברונר  על התורה ן פירוש הרמב" 

 
 סיום מסכת ראש השנה 

 ובינשטייןיעורון עם מאיר ר ש

 

 
 

 בית מדרש 
 רחבת בית הכנסת 
 רחבת בית הכנסת 

 כנסת רחבת בית ה
 

 בית הכנסת 
 בית מדרש 

 

 שני 
 ' בכסלו יא

15.11 
 

9:30   
10:00 
10:30 
11:00 

16:00-20:00 
17:15 
20:20 

 

 לות התעמ
 ליפניק  סיפרו של שמחה רז עם דבי    הרב גץ ע"פ של   מסכת חייו

 שרים עם חנה שפר 
 אור -פרשת שבוע עם משה בן 

 דם התרמת 
 י ליפניק בפרשת השבוע במבט לאחור עם ד

 על השמיטה  -הרב יהודה שיעורון עם  
 
 
 

 עם הבית 
 עם הבית 
 ם עהבית 
 העם בית 

 בית העם
 רחבת לב לביא 

 בית מדרש 
 

 י שילש
 ' בכסלו יב

16.11 
 
 

9:30 
10:00 
10:30 
16:15 
20:20    

 
 
 

 התעמלות 
 ע' פ' חנה יבלונקה עם חנה  ע"פ סיפרה של פרו דור ילידי תש"ח" "

 שיעור עם חמדה שטרן 
 התעמלות עם גילי אגמי 

 מיכה ספר  929 שיעורון

 

 עם הבית 
 עם הבית 
 ם עהבית 

 לביאה הישן 
בית מדרש

 רביעי
 ' בכסלו יג

17.11 
 

9:30 
10:00   
10:30 
17:00 
20:20 

 התעמלות 
 פרקי אבות עם יצחק פלנזר 

 שיעור עם עוזי עמירם  
 השומר החדש עם  שיחה 

 על הסדר תורה  –יעורון עם הרב יהודה ש

 עם הבית 
 בית העם 

 עם הבית 
 בית העם 

 בית מדרש 

 שי חמי
 ' בכסלו יד

18.11 

9:30 
10:00 
10:30 
11:15   
20:20 

 

 התעמלות 
 ספר החינוך עם יצחק פלנזר 

 י הביניים עם דוד שרון ימ
 אריזת עוגיות 

 פרשת שבוע  -עוזי עמירם שיעורון עם  

 בית עם 
 עם בית 
 עם בית 

 במלון 
 מדרש בית 



 ישי ש
 ' בכסלו טו

19.11 

 
9:00 
10:15 

 י שיש ם  ו של י   מדרש בית  
 ם רעמי  יזעו עםגמרא  רעושי

 הרב יהודה   םשיעור ע

 

 

 

 
 בית מדרש 

 ית מדרש ב
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

יהודה אלירז שימש בתפקידים בכירים בחברות כלכליות שונות. מאז שפרש   -בשבת נארח אצלנו מרצה אורח

מלאות הוא מלמד ומרצה במסגרות שונות.  שופטים, מנהלים בתעשיית ההייטק ואנשי כלכלה  מרקעים שונים לג

 רה לכולנו. נהנים משיעוריו המאתגרים. גם אנחנו נזכה בע"ה השבת לשמוע וללמוד. תודה ליהודה ולימוד פו

 תנדבים לארח את ארוחות השבת. ונשמח למ חות. נזכיר כי גם בשבת הבאה נארח מרצה אורחתודה למארחים לארו

 שבת שלום, עירית        

******************************************* 

 

 

 

של השומר החדש צעירים שמאיישים את המצפה  של  ואיתה קבוצה חדשה  נקיים    .שנה חדשה  רביעי הקרוב  ביום 

 .איתם פגישת הכרות

 .מעוניין/ת? שלח/י לי ווטסאפ .צ נשמח לארגן הסעה לביג"השבוע שלפני חנוכה ביום רביעי אחה   בשבוע הבא,

 שרקה  חודש טוב ולהתראות, שבת שלום,

******************************************* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ט' י פרק שבת

 נר זיכרון 
 כ"בתש סלוכ ב י"ג -ז"ל  שלמה גרינברג

 נר זיכרון 
 "פתש סלוכב י"ג  -ז"ל מחה שלק ש



 

 מועדת תרבות 

  יציאה בשעה. 1/2123/1ב!! תאריך הטיול חזר ליום שלישי, י"ט בכסלו ה  שימו ל  -טיול לירושלים

 שמה תלויה על לוח המודעות בכלבו. . הטיול בהדרכתו של אלי אלידין. ההר5:00

לקראת העלייה להר  הלכתית ומעשית עם הרב יהודה ואלי אלידין, כנה  לקראת הטיול יתקיים ערב ה

שלא נרשם לטיול מוזמן  . גם מי מדרשבבית ה 20:30בשעה   16/11/21, ביום שלישי, י"ב בכסלו,  הבית

 לערב ההכנה לשמוע. 

 רם הטיול: ט בחשובות פר הוראות סלמשימו לב 

 ניסה. + תעודת זהות. ללא תו ירוק לא תותר כ כניסה לכל האתרים עם תו ירוק בתוקף •

ר להר  ים מסודרות, כדאי נעליים נוחות להליכה וכובע )לא נעלי עו הסיור כולל הליכה בדרכ  •

 הבית(. 

 ., תפילין וכו'(, טליתכל פריט פולחני )כולל סידוריםהבית  ראין להכניס לה •

  אין להתפלל על הר הבית •

 אין לכרוע ולהשתחוות בהר הבית.  •

 אסורה הכניסה להר הבית עם נשק מכל סוג.  •

 מפרובוקציה או תגובה לפרובוקציה. יש להמנע לחלוטין  •

 המשטרה במקום. יש להשמע להוראות  •

 ושא(. בוא במכנסיים ארוכים ובכלל לבוש הולם למקום )הוואקף מאוד מקפידים בנ יש ל •

 ש. נא להצטייד בתעודת ותיק למי שי •

 ות בוקר וצהריים על אחריות החבר. ארוח  •

 

 

 

 


